
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

C-E2 - Okulárová kamera
Objednací kód: 0505.CE2



Cena bez DPH 2.365,00 Kč
Cena s DPH 2.861,65 Kč

Parametry

Příslušenství Videokamery

Množstevní jednotka ks

Detailní popis



Okulárová kamera, lze kombinovat s jakýmkoliv mikroskopem.
Umístění místo jednoho z okulárů (průměry 23mm, 30mm a 30,5mm)
Není třeba dalších adaptérů
Vhodná k výuce
Odpojitelný miniUSB kabel
Obsahuje uživatelsky přívětivý a intuitivní SW OPTIKA Pro View a OPTIKA Lite View.
Rozlišení kamery: 2 MP
Analogová kamera: ne
Výstupní port: USB 2.0
Výstup zvuku: ne
Velikost senzoru: 1/3.2"
Senzor: CMOS
Formát obrazu: 4/3
Velikost obrazu: 1600 x 1200
Frekvence snímků: 5 fps (1600x1200) / 7,5 fps (1280x1024) / 22 fps (640x480)
Maximální expozice: ne
ON board paměť: auto
Externí paměťová karta: ne
Napájení: PC USB
Vyvážení bílé: auto
Kontrola zisku: auto
Kontrola zadního světla: auto
Kontrola expozice: auto
C-Mount připojení: ne
CS-Mount připojení: ne
8mm objektiv: ne
Dodávané příslušenství: 30 mm a 30,5 mm kruhový adaptér pro 23 sestavu s 23 mm okulárovým adaptérem, USB kabel.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


